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شهردار تهران در دیدار با  

گزارش
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، 
رئیس قوه قضاییه به ایفای نقش 
و مسئولیت ۲۳دستگاه در موضوع کاهش 
آلودگی هوای شهر تهران تاکید کرد. علیرضا 
زاکانی گفت: »تلاش ما این است که اقدامات 
دستگاه‌های متولی در موضوع کاهش آلودگی 
هوا را با تشکیل یک قرارگاه و از طریق تفاهم 
پیگیری کنیم، اما در مواردی که دستگاهی 
حاضر به انجام‌وظیفه خود نیست، قطعا نیازمند 
ورود دستگاه قضایی هستیم.« به گزارش 
همشهری، رئیس عدلیه در این نشست با تاکید 
بر ایجاد شورای حل اختلاف مخصوص امور 
مربوط به مدیریت شهری افزود: »قوه قضاییه این 
آمادگی را دارد که برحسب ضرورت، یک شورای 
حل اختلاف دیگری، جدای از شورای حل 
اختلاف موجود، با یک ترکیب خاص، متشکل از 
متخصصان و آشنایان به حوزه مدیریت شهری 

ایجاد کند.«  
  غلامحسین محسنی‌اژه‌ای همچنین با اشاره به 
مقوله اهمیت توسعه پایدار شهر تهران، عنوان 
کرد: »ما در دستگاه قضا این آمادگی را داریم 
که در راستای رسیدن به توسعه پایدار کلانشهر 
تهران، ضمن تشکیل کارگروه‌های مشترک با 
اعضای شورای شهر و مدیران شهری پایتخت، 
نسبت به احصای مسائل و مشکلات و اصلاح 
قانون و رویه‌های مرتبط با مدیریت شهری، 

اقدامات و ترتیبات لازم را اتخاذ کنیم.«

حذف اعتراض به حکم ماده ۱۰۰ در دیوان 
عدالت اداری

رئیس پارلمان شهری تهران نیز ضمن اعلام 
حمایت شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای 
سراسر کشور از برنامه‌ها و اقدامات انقلابی 
قوه قضاییه طی مدت اخیر و  آمادگی شورای 
شهر برای همکاری با دستگاه قضا در جهت 
پیشبرد هرچه بهتر امور قضایی گفت: »شوراهای 

اسلامی شهر و روستا با همکاری قوه قضاییه 
می‌توانند به‌گونه‌ای عمل کنند که شکایاتی 
نظیر اعتراض به حکم ماده ۱۰۰ در دیوان عدالت 
اداری که امروز به شکایات جاری تبدیل شده‌اند، 
از برنامه‌های دستگاه قضایی حذف شوند.« 
مهدی چمران با اشاره به توقف و لغو بسیاری 
از احکام ماده ۱۰۰ در دادگاه یا دیوان عدالت 
اداری، عنوان کرد: »در صورت وضع سازوکار و 
قانون جدید یا اصلاح قوانین موجود از طریق 
مجلس شورای اسلامی، هم مسیر بسیاری از 
تخلفات مسدود می‌شود و هم اینکه دیگر شاهد 
رویه طولانی و مستمر اعتراض به حکم ماده ۱۰۰ 

نخواهیم بود.«

اقدامات قاطعانه عدلیه در صیانت از حقوق 
عامه

شهردار تهران هم با اشاره به رویکرد جدید 
و اقدامات قاطعانه عدلیه در مقوله صیانت از 
حقوق عامه گفت: »رویکرد جدید دستگاه قضا 
در صیانت از حقوق عامه، برای شهرداری تهران 
نویدبخش و به‌مثابه یک فرصت ویژه است. تلاش 
مدیریت شهری تهران بر آن است که زمینه‌های 
فساد را بخشکاند و در این باب، شهرداری تهران 
همکاری، کمک و صیانت مجموعه قضایی کشور 
را یک موهبت برای خود می‌داند.« علیرضا زاکانی 
تقویت مرکز حقوقی شهرداری تهران را یکی از 
رویکردهای اصلی مدیریت شهری دانست و عنوان 
کرد برخی موضوعات مهم در کلانشهر تهران نظیر 
آلودگی هوا، تخلفات مربوط به ساخت‌وساز و 
صیانت از حریم شهری نیازمند ورود و اعمال اراده 

دستگاه قضایی است.

قوه قضاییه، خانه امن 
 رئیس شورای‌عالی استان‌ها هم رویکرد کنونی 
قوه قضاییه را رویکردی امیدوارکننده دانست و 
گفت: »امروز مردم به‌صورت توأمان هم احساس 
می‌کنند که قوه قضاییه خانه امنی برای رسیدگی 

به مطالبات آنهاست و هم مشاهده می‌کنند که 
عدلیه نسبت به عملکرد خود پاسخگو است.« 
پرویز سروری خواستار ورود جدی و قاطعانه 
دستگاه قضا به مسائل و مشکلات مربوط به اسناد 
قولنامه‌ای شد و عنوان کرد: »تشکیل کارگروه‌های 
ویژه استانی متشکل از اعضای شوراهای اسلامی 
شهر و روستا و مسئولان قضایی جهت حل‌وفصل 
مسائل و مشکلات، پیش از کشانده شدن به 

مراجع و محاکم قضایی ضرورت دارد.«

 25هزار پرونده برای دستگاه قضایی
رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای شهر 
تهران در این جلسه به تشکیل ۲۵هزار پرونده 
از ناحیه شهرداری‌ها برای دستگاه قضایی در 
ادوار گذشته و برخی ظلم‌هایی که شهرداری‌ها 
به شیوه‌های مختلف در حق مردم می‌کردند، 
اشاره و عنوان کرد: »به‌عنوان‌مثال، متأسفانه در 
دوره‌های گذشته شاهد بودیم که زمین مردم از 
سوی شهرداری گرفته و بخشی از ثمن معامله 
به مالک زمین پرداخت می‌شد، اما هنگامی 
که زمین در اختیار شهرداری قرار می‌گرفت، 
پول مردم به‌صورت تمام‌وکمال داده نمی‌شد.« 
مهدی اقراریان تاکید کرد: »چنانچه شهرداری‌ها 
کماکان بر حرکت بر مدار قبلی و الگوی گذشته 
خود که الگویی اشتباه بود، اصرار داشته باشند، در 
روی همان پاشنه‌ای خواهد چرخید که تا امروز 

می‌چرخید.«

مدیریت آسیب‌های اجتماعی نیازمند 
همکاری قوه قضاییه

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
تهران گفت که رشد گسترده جمعیت و تنوع آن، 
جابه‌جایی‌های گسترده جمعیتی، شکل‌گیری 
سکونتگاه‌های غیررسمی و حاشیه‌نشینی 
و... موجب پیدایش مجموعه‌ای از آسیب‌های 
اجتماعی و فرهنگی شده است که مدیریت آنها، 
به یک همکاری چندجانبه بین‌سازمانی، به‌ویژه 

حمایت قضایی نیاز دارد. نرگس معدنی‌پور تاکید 
کرد: »هم‌اکنون مدیریت شهری نیاز به آن دارد 
که معاضدت‌های قضایی )مساعدت( به مددکاران 
اجتماعی شهرداری تهران داده شود؛ چراکه 
مددکاران اجتماعی شهرداری تهران در مواجهه 
با معتادان متجاهر، متکدیان و موارد اورژانس 

اجتماعی، نیاز به حمایت قضایی دارند.«

دستوری انقلابی برای یک اقدام جهادی
رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای 
شهر تهران، در این نشست عنوان کرد که حذف 
استعلامات در فرایند صدور پروانه مستلزم 
راه‌اندازی سامانه‌ای بر خط میان شهرداری و 
سازمان ثبت‌اسناد و املاک است. مهدی عباسی 
تاکید کرد: »از رئیس قوه قضاییه تقاضا داریم در 
زمینه راه‌اندازی سامانه‌ای بر خط میان شهرداری 
و سازمان ثبت ‌اسناد و املاک، دستوری انقلابی 
بدهد تا علاوه بر شفاف‌سازی، فرایند صدور پروانه 
هم تسریع و جلوی بسیاری از تخلفات در این 

حوزه گرفته شود.«

رفع خطر ساختمان‌های ناایمن
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت و 
محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران 
هم با اشاره به وجود ۳۳هزار ساختمان ناایمن در 
پایتخت گفت: »۱۲۹مورد از این ساختمان‌ها 
در شرایط پرخطر و بحرانی قرار دارند، بنابراین 
خواستار حمایت‌های قضایی در زمینه رفع خطر 

از این ساختمان‌های ناایمن هستیم.«

موتورسیکلت‌های قانون‌گریز
سیدجعفر تشکری‌هاشمی، رئیس کمیسیون 
عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران هم با 
بیان اینکه موتورسیکلت‌های قانون‌گریز به 
بحرانی برای شهر تهران تبدیل شده‌اند، گفت: 
»ساماندهی این موضوع نیازمند یک تصمیم 

جدی و کارشناسی از سوی حاکمیت است.«

آسمان آبی با هماهنگی 23دستگاه مسئول 
زاکانی در دیدار با رئیس دستگاه قضا، تشکیل قرارگاهی ویژه برای حل مشکل آلودگی هوا را ضروری دانست

از امروز با بهره‌برداری از 3پروژه مهم عمرانی صورت می‌گیرد

روان‌سازی ترافیک از شمال‌ تا جنوب‌غرب تهران

معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران نزدیک به 80پروژه عمرانی 
نیمه‌تمام دارد که در دوره ششم مدیریت شهری در اولویت قرار 
گرفته است. از این تعداد، 18پروژه نیمه‌تمام قرار است تا پایان 
سال 1401به مرحله بهره‌برداری برسد که شامل پروژه‌های تکمیل 

تقاطع‌های غیرهمسطح می‌شود.
یکی از این پروژه‌های مهم، تکمیل گردش‌های ترافیکی تقاطع 

فرحزادی است که امروز تکمیل گردش‌های تقاطع غیرهمسطح 
بلوار فرحزادی با بزرگراه آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با حضور شهردار 
تهران افتتاح خواهد شد. عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی 
پیش‌تر درباره این پروژه گفته بود: »اصلاح هندسی لوپ شمال به 
شرق تقاطع، پیش‌نیاز احداث مسیر دسترسی غرب به جنوب است. 
اصلاح هندسی لوپ مذکور، تکمیل گردش‌های ترافیکی تقاطع 
بلوار فرحزادی با بزرگراه آیت الله هاشمی‌رفسنجانی را از تملک و 
آزادسازی ۱۲۰ مترمربع معارض ملکی بی‌نیاز کرده است.« تقاطع 
غیرهمسطح بلوار فرحزادی در منطقه ۲ قرار دارد. البته مراسم 
امروز بدون حضور فیزیکی اصحاب رسانه برگزار می‌شود و علیرضا 

زاکانی با حضور در بلوار فرحزادی به‌صورت ویدئوکنفرانس با اهالی 
رسانه صحبت می‌کند؛ صحبت‌هایی که درباره گردش‌های تقاطع 
غیرهمسطح بلوار فرحزادی با بزرگراه آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی 
و همچنین 5پروژه دیگر معاونت فنی و عمرانی است که امروز به 
مرحله بهره‌برداری می‌رسند. به غیر از پروژه فرحزادی، 2پروژه 
ترافیکی نیز به بهره‌برداری می‌رسند. علاوه بر 3پروژه ترافیکی، 
3پروژه دیگرنیز  در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران به 
بهره‌برداری خواهد رسید. 3پروژه دیگر درباره پایگاه مدیریت بحران، 
سردر بوستان ساعی و افتتاح یکی دیگر از میدانگاه‌های پایتخت در 

ایستگاه مترو در برنامه‌های امروز قرار دارد.

رئیس پارلمان شهری در واکنش به بحران گرد و غبار 
تهران تأکید کرد

حل آلودگی هوا از طریق دیپلماسی
پدیده گرد و غبار چند روزی است که مهمان پایتخت‌نشینان شده 
و گذر شاخص آلودگی هوا از مرز470 سبب شد تا روز گذشته 
ابتدا مدارس و ساعت 12ظهر هم ادارات پایتخت تعطیل شوند. 
به گزارش همشهری، رئیس پارلمان شهری هم دیروز در واکنش 
به وضعیت آلودگی هوای پایتخت در جمع خبرنگاران از عبارت 
درد کهنه استفاده کرد و گفت: »امروز آلودگی هوا منشأ خارجی 
دارد و زمانی یکی از مسئولان اعلام می‌کرد که این موضوع را باید 
از طریق دیپلماسی با کشورهای همسایه برطرف کنیم و بنده هم 
سال‌ها این موضوع را تکرار کردم، اما هنوز اقدامی صورت نگرفته 
است.« مهدی چمران تأکید کرد: »آلودگی هوا مشکلی قدیمی 
است و ضرورت دارد این موضوع از طریق دیپلماسی بین‌المللی 
با کشورهای عراق، عربستان و ترکیه که به لحاظ آب‌وهوایی در 
موقعیت جغرافیایی ما قرار دارند، پیگیری شود.« در این جلسه  
همچنین پیشنهاد نامگذاری معبری به نام شهید صیاد خدایی و 
ساخت و نصب یادمان در محل شهادت او توسط مهدی اقراریان 
ارائه شد. به‌گزارش همشهری، دیروز رئیس پارلمان شهری 
ضمن تسلیت حادثه تلخ ساختمان متروپل، بار دیگر به موضوع 
ساختمان‌های ناایمن و گودهای رها شده و خطرساز تهران اشاره 
و عنوان کرد: »یکی از مشکلاتی که در تهران با آن مواجه هستیم، 
گودبرداری قبل از صدور پروانه ساختمانی است. در این فرایند بنا 
به دلایلی یا پروانه صادر نمی‌شود یا پیمانکار از ادامه کار در پروژه 
منصرف می‌شود و ازاین‌رو گودها بلاتکلیف رها می‌شوند.« مهدی 
چمران گفت که بازگرداندن گودها به ساختار طبیعی، کار پیچیده 
و پرهزینه‌ای است؛ بنابراین ضرورت دارد شورا طرح جلوگیری 
از صدور گودبرداری قبل از صدور پروانه را ارائه دهد. او در ادامه 
به پایدارسازی ساختمان‌های ناایمن هم اشاره و تأکید کرد: 
»جلسه‌ای با حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه، داشتیم که به موضوع ساختمان‌های ناپایدار و مشکلات 
در شهر تهران پرداخته شد و حتما ایمن و پایدارسازی آنها باید در 
دستور کار قرار بگیرد که از قوه قضاییه هم درخواست کردیم در این 
موضوع مدیریت شهری را همراهی و کمک کند.« چمران با بیان 
اینکه برای صدور حکم ساختمان‌های ناپایدار و ناایمن با مشکلاتی 
روبه‌رو هستیم، گفت: »یکی از موضوعاتی که در این فرایند ما را با 
چالش و مشکل روبه‌رو می‌کند این است که در برخی مواقع افراد 
زیادی در یک ساختمان به کسب‌وکار مشغول هستند و با توجه 
‌به شرایط اقتصادی باید به موضوع معیشت مردم هم توجه شود.«  

تکمیل کمربند سبز پایتخت 
ارائه گزارش وضعیت فضای سبز درون و برون‌شهری تهران، 
مهم‌ترین دستور جلسه پارلمان شهری بود که توسط مدیرعامل 
سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهرداری تهران ارائه شد. 
علی‌محمد مختاری با بیان اینکه شهردار پایتخت تأکید دارد در 
تمام بوستان‌ها موضوع ساختار ایرانی - اسلامی و مناسب‌سازی 
برای مادران، کودکان و جانبازان و معلولان انجام شود، گفت: 
»سال99 حدود 2300بوستان در تهران وجود داشت و سال گذشته 
به 2323بوستان رسید و به ‌واسطه همین تلاش‌هاست که امروز 
سرانه فضای سبز تهران حدود 16.49مترمربع شده است.« او در 
ادامه به توسعه 290کیلومتر فضای سبز در حاشیه بزرگراه‌ها اشاره 
و عنوان کرد: »قبل از انقلاب بوستان جنگلی سرخه‌حصار، چیتگر 
و لویزان وجود داشت و امروز جنگل‌کاری‌ها افزایش ‌یافته و به 
45100هکتار رسیده است که جزء اراضی ملی محسوب می‌شوند.« ‌

نظر اعضای شورای شهر
مهدی چمران پس از اتمام گزارش سازمان فضای سبز شهر 
تهران گفت که در برخی از مناطق، سرانه فضای سبز کم است که 
باید مورد توجه قرار گیرد و جنگل‌کاری در منطقه۲۲ که پیش ‌از 
این تملک شده و تغییر کاربری داده شده، بررسی و پیگیری شود. 
نرجس سلیمانی هم درخواست کرد تا بوستان شهید سلیمانی به 
بوستان شهدای مدافع حرم نامگذاری شود. مهدی عباسی هم 
موضوع بازچرخانی آب را مطرح کرد و گفت که با توسعه فضای 
سبز نیاز به آب بیشتری خواهد بود و ازاین‌رو ضرورت دارد سازمان 
فضای سبز موضوع را پیگیری کند. علیرضا نادعلی نیز به کاشت 
نهال در کوچه‌ها و معابر اشاره و عنوان کرد که با مشارکت مردم این 

امر محقق می‌شود. 

عبدالمطهر محمدخانی 
 سخنگوی شهردار تهران 

باوجود تعطیلی روز چهارشنبه، طرح 
ترافیک تهران برقرار است. افرادی‌که 
برای ورود به طرح، روز چهارشنبه را رزرو 
کرده‌اند می‌توانند در سامانه لغو کنند تا 
پول به‌حساب آنها برگشت داده شود. 
همه بخش‌های حمل‌ونقل عمومی شهر 
تهران هم طبق روال به خدمت‌رسانی به 

شهروندان عزیز تهرانی ادامه خواهند داد.

سعید غضنفری
 مدیرعامل سازمان بهشت حضرت زهرا)س(

با وجود تعطیلی ادارات استان تهران 
به‌دلیل آلودگی هوا، واحد عروجیان 
سازمان بهشت حضرت زهرا)س( برای 
به سرانجام رساندن امور مربوط به 
متوفیان و امورات شرعی مومنان فعال 
و پرداختن به امور شرعی متوفیان و به 
جهت رفاه حال خانواده‌های داغدار به 

فعالیت خود ادامه می‌دهد.

امیر نورمحمدی 
مدیرعامل شرکت شهر سالم 

پایش سامت روان پرسنل اداره‌کل 
و  پایدار  توسعه  و  محیط‌زیست 
همچنین کارکنان مرکز سامانه مدیریت 
شهری و نظارت همگانی ۱۳۷پلاس از 
روز ۲۵ اردیبهشت آغاز شده است. 
روزانه ۳۵نفر از همکاران با هماهنگی 
رفاه و منابع انسانی این دو سازمان 

مورد سنجش و ارزیابی قرار می‌گیرند.

 حبیب کاشانی
 عضو کمیسیون برنامه و بودجه

لایحه جابه‌جایی قائم‌مقامان ذی‌حسابی 
روز یکشنبه بررسی شد اما در فضای مجازی 
سوءبرداشت به‌وجود آمد که قرار است 
انتصاب ذی‌حسابی صورت بگیرد و شورا 
با این انتصاب مخالفت کرده است. در واقع 
کسانی که در جلسه یکشنبه معرفی شدند 
اکنون به‌عنوان ذی‌حساب در شهرداری 
مشغول به کار هستند و اصا موضوع 

انتصاب مطرح نبوده است.

ناصر امانی
عضو کمیسیون برنامه ‌و بودجه

در دوره سوم و چهارم مدیریت شهری 
طرحی با عنوان حمایت از خانواده‌ها اجرا 
می‌شد که شهرداران نواحی در مناطق 
جنوبی و محلات به نانوایی‌ها مراجعه و پایان 
هر ماه هزینه نان افراد بی‌بضاعت را تسویه 
می‌کردند. با توجه ‌به شرایط اقتصادی 
فعلی درخواست می‌شود که مجدداً این 

طرح اجرایی شود.

مهدی پیرهادی
رئیس کمیسیون سلامت

در کشور ستاد ملی سیاستگذاری و 
هماهنگی مدیریت پدیده گردوغبار داریم. 
مردم می‌خواهند بدانند که این ستاد تاکنون 
چه فعالیت‌هایی انجام داده است؟ بنابراین 
تقاضا دارم رئیس سازمان محیط‌زیست 
به شورا دعوت شده و به این پرسش‌ها 

پاسخ دهد.

مناسب‌سازی‌ 23کیلومتر 
معابر شرق تهران 

شهردار منطقه8 گفت: با هدف حمایت از افراد 
توان‌یاب و تلاش برای رفع مشکلات آنان، طرح‌های 
مناسب‌سازی‌ بوستان‌ها، معابر، تقاطع‌ها، سرای 
محات و ساختمان‌های اداری سطح منطقه 
براساس طرح جامع مناسب‌سازی‌ منطقه اجرایی 
شده است. به‌گزارش همشهری، فاطمه تنهایی، 
در تشریح اقدامات مناسب‌سازی‌ منطقه گفت: 
به‌منظور تسهیل توأم با ایمنی در تردد سالمندان و 
معلولان، مناسب‌سازی‌ بیش از 23کیلومتر معابر اصلی 
منطقه در برنامه کاری قرار گرفته که تا پایان مهرماه 
سال‌جاری نهایی خواهد شد. به‌گفته وی، ازجمله 
اقدامات اجرایی در این زمینه، اجرای مسیر بساوایی 
به طول 21663متر، تعداد دریچه همسطح‌سازی‌‌شده 
127مورد، تعداد تقاطع مناسب‌سازی‌‌شده 80مورد، 
تعداد معارض رفع‌شده 26مورد، تعداد نصب پل 
فلزی و گریتینگ در تقاطع‌ها 24مورد است. او افزود: 
به‌منظور دسترس‌پذیرکردن به خدمات شهری 
مناسب‌سازی‌ بوستان‌های فدک، مهرنامی، شقایق، 
تابان، خبرنگاران و گل یاسمن نیز انجام شده ‌که 
هم‌اکنون عملیات مناسب‌سازی‌ این بوستان‌ها 
تکمیل و برای دسترسی افراد توان‌یاب تسهیل شده‌ 
و مناسب‌سازی‌ بوستان مدرسان نیز با 80درصد 
پیشرفت در حال اجراست. شهردار منطقه8 گفت: 
مناسب‌سازی‌ ساختمان ‌سراهای محله، مجموعه‌های 
فرهنگی، ورزشی و همچنین ساختمان‌های اداری 
شامل تهیه و نصب هندریل در راه‌پله‌ها، رمپ‌ها، 
اجرای نوارهای بساوایی، همسطح‌سازی‌ نقاط دارای 
اختلاف سطح، سرویس‌های بهداشتی، ترمز پله‌ و...، 
ایجاد مسیر دسترسی به ایستگاه‌های حمل‌ونقل 
عمومی )بي‌آرتي، مترو، پایانه‌ها و...(، تجهیز 
بوستان‌ها به وسایل ورزشی مخصوص افراد توان‌یاب، 
همسطح‌سازی مسیرهای ورودی به فضای بوستان‌ها 
برای تسهیل‌ تردد با ویلچر و اجرای نوار بساوایی برای 
افراد روشندل، تهیه و نصب هندریل، مناسب‌سازی و 
احداث سرویس بهداشتی عمومی ویژه معلولان در 
راستای مناسب‌سازی فضاهای شهری برای افراد 

کم‌توان حرکتی و نابینایان انجام گرفته است.

نقل‌قول‌خبر

تذکرات

عکس‌خبر

مناسب‌سازی‌

شورا

3-پل جدید تقاطع غیرهمسطح خیابان 
شهیدسلیمی‌جهرمی با کانال سیل‌برگردان 

غرب در منطقه5
  کاهش ظرفیت عبوردهی آب

  کاهش احتمال خطر سیلاب و پس‌زدگی 
رواناب در معابر مجاور 

  ایجاد 2خط عبوری در باند شمال به شرق 
خیابان شهیدجهرمی 

  پل تک‌دهانه به‌صورت تیر فلزی و عرشه بتنی
  عرض متوسط 15متر 

 بازسازی تصویر معروف آزادسازی خرمشهر 
تصویر ماندگار مربوط به آزادسازی خرمشهر، پس از ۴۰سال 

به همت سازمان زیباسازی شهر تهران بازسازی شد. به 
گزارش همشهری، این پرفورمنس هنری با مشارکت سازمان 

زیباسازی شهر تهران و حوزه هنری با حضور ۱۱۰هنرمند، 
بازیگر و همچنین مشارکت مردم‌ در همان محل، اجرا و تصویر 
ماندگار شادی مردم در لحظات ابتدایی اعلام رسمی آزادی 

خونین‌شهر، بار دیگر بازسازی شد. این تصویر در ابرسازه‌های 
شهر تهران واقع در میدان شهدای هفتم تیر، بزرگراه‌های 

شهید حکیم و هاشمی‌رفسنجانی اکران شده است.

افتتاح 3پروژه ترافیکی
افتتاح 3پروژه دیگر 

عمرانی
1-تکمیل پایگاه 

مدیریت بحران محله 
مشیریه در منطقه 15

2-سردر جدید 
بوستان ساعی

3-میدانگاه ضلع 
شمال ایستگاه متروی 

صادقیه

2-تکمیل گردش‌های 
ترافیکی تقاطع 

غیرهمسطح خیابان 
شکوفه و بزرگراه شهید 

کاظمی در منطقه 19
  کاهش گردش‌های 

اضافی در محله 
عبدل‌آباد 

  کاهش بار ترافیک در 
میدان ثارالله 

1- تکمیل گردش‌های ترافیکی تقاطع 
غیرهمسطح بلوار فرحزادی با بزرگراه 

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در منطقه 2
  ایجاد رمپ جدیدی به طول ۳۸۵ متر 

با عرض 7متر
  کاهش بخشی از حجم ترافیک 

میدان کتاب 
  فراهم شدن امکان تردد به سمت 
جنوب بلوار فرحزادی و رفع مشکل 

شهروندان پس از سال‌ها 

زان
 می
س:

عک


